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158 .  Skylddel ingsforretning .  

 

Aar  1915 den  12  Ju l i  avhold t  under tegnede  av  lensmanden  

opnævnte  mænd en  skylddelingsforretning over gaardpar ten  Gibos tad ,  

gnr. 84, bnr. 2 av skyld 1 mark 31 øre i Lenvik herred tilhørende Hans 

Møller og Lorents Møllers enke, Antona Møller, i anledning av at der er 

solgt en  parcel av denne eiendom til fru Theodora El iasen  Gibos tad .  -  

Mændene  har  tidligere avlagt ed som skjønsmænd. - Ved forretningen møtte 

kjøperen personlig, likeaaa sælgeren Hans Møller, derimot ikke Lorents Møllers 

enke. Det  ansaaes  ikke  nødvendig  a t  t i lka lde  de  t i l s tø tende  e ien-

domseiere. - Mændene valgte som formand k jøbmand E.  A.  Normann.   

Over  den  de l  av  gaarden  som nu  f rask i l les  meddeles  fø lgende  

grænsebeskr ive lse :  Skje l le t  begynder  ved  gaardeve ien  Gibos tad  

Krom i  Skje l le t  mot  ”Li leng”  gnr .  84 ,  b .nr .  14 ,  fø lger  de t te  sk je l  i  

nordves t l ig  re tn ing  69  m. ,  fo r t sæt te r  i  samme re tn ing  130  m.  t i l  x i  

en  jordfas t  s ten .  Derf ra  gaar  sk je l le t  i  øs t l ig  re tn ing  120  m.  t i l  de t  

sydves t l ige  h jørne  av  sk je l  mot  Stigen gnr. 84,  bnr. +)  fø lger  de t te  

i  syd-øs t l ig  re tn ing  61  m.  t i l  sk je l  mot  Gisund  gnr .  84 ,  bnr .  11 ,  

fø lger  v idere  de t te  sk je l  i  sydves t l ig  re tn ing  29 m. og i sydøstlig retning 

49 m. til før omtalte gaardsvei Gibos tad  Krom,  hvoref te r  skjellinjen følger 

denne vei t i l  u tgangspunktet. - Den fraskilte parcel har ret til havnegang for indtil 2 

kjør, ret til sjøvei paa hovedbrukets grunn langs eiendommen Grotten, ret til at ta 

mursten i bergene ovenfor denne og de før 

Fol .  
331b 

+)  

u te la t  

i  p ro t .  



-2- 

fraskilte parceller. - Sælgeren Hans Møller forbeholder sig ret til kjørevei fra 

bergene til den før omtalte gaardsvei langs skjellinjen mot grnr. 84, bnr.+) forsaa-

vidt han skulde komme til at ta mursten i bergene ovanfor jordparsellen. - Sælgeren 

skal være fritat for gjærdepligten likesaa for omkostningerne ved skylddeling 

tinglysning av denne forretning og skjøte. - Det bevidnes at nyt fællesskap ikke 

er stiftet ved denne deling, og at hvert bruk har fast en for fredning og benyttelse 

saa hensigtsmæssig form som forholdene tillater. - Skylden for den fraskilte del 

blev fastsat til 5 øre, hvorefter hovedbrukets skyld utgjør 1 mark 26 øre. - Den 

fraskilte del fik bruksnavnet ”Eliassens Minde”.. . . . . . . . . . . . . . . . . . .   

 

Vi erklærer, at vi har utført forretningen efter bedste skjøn og overbevisning i 

henhold til avlagt ed. -- Vi har bestemt, at hr. Nic. Strøm. skal besørge forretningen 

indsendt til sorenskriveren til tinglysning.  

 

 

D. A. Normann. - Nic. Strøm. - L. Didriksen. 

 

 

Antat til tinglysning 17 juli 1915. 

 

Tinglyst 2. august 1915. 
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